-

parco nazionale*«

delrgltamurgla

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

3

s lom [ Alod dodu

GIUDIZIO AMMINISTRATIVO TAR PUGLIA: SGARAMELLA FRANCESCO C/
PARCO NAZIONALE DELL'ALTA MURGIA + COMUNE DI ANDRIA.
IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO COMPETENZE LEGALI AVV.
FRANCO PICCOLO.

OGGETTO

Si attesta la regolarita contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. loodg - UPBAATG
del Bilancio di Previsione 2014.

e

Il Responsabiﬁdel rvizio Finanziario

dott.ss ' aria Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

e L. 567 6] ups L A6, Cap. Jon (> Esercizio 2014

in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con @ deliberazione Q determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€ UPB Cap. Esercizio 2014
in base allimpegno contabile n. dellanno
assunto con Q deliberazione Q determinazione n. _ del




parco nazionale ®

deirltamurgia

IL DIRETTOREF.F.

VISTA la Deliberazione di Consiglio Direttivo n. 13/07 del 19/07/2007 con la quale &
stata ratificata la Deliberazione Presidenziale n. 3/2007 di conferimento in via di
urgenza dellincarico di assistenza legale all’/Avv. Franco Piccolo nel giudizio
amministrativo promosso da Sgaramella Francesco ¢/ Parco Nazionale dell’Alta Murgia
+ Comune di Andria.

CONSIDERATO che il TAR Puglia adito nel procedimento sopra specificato ha accolto
il ricorso del Sig. Sgaramella Francesco con sentenza del 20/11/2013;

VISTA la fattura n. 03/2014 del 22/01/2014 dello Studio Legale Avv. Franco Piccolo
relativa alla liquidazione delle competenze relative alla difesa dell’Ente nel giudizio
TAR promosso da Francesco Sgaramella, pari ad € 3.847,68 al lordo delle ritenute di

legge.
CONSIDERATO che ad oggi I'Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014

Con deliberazione del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che ai sensi dell’art. 22
comma 2 del Regolamento di Contabilitd dell’Ente & consentita la gestione provvisoria,
commisurando i dodicesimi agli stanziamenti previsti dall’ultimo bilancio di previsione
regolarmente approvato

PRESO ATTO che ¢ presente nel Bilancio di Previsione 2014 il Cap. CAP 10010 “Spese
per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all'U.P.B. 1.1.2.6. “Uscite
non classificabili in altre voci”, che presenta la necessaria copertura finanziaria della
spesa prevista con il presente atto;

RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di € 4.567,68 sul CAP 10010 “Spese
per liti, arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all'U.P.B. 1.1.2.6. “Uscite
non classificabili in altre voci”, relativa alla fattura n. 03/2014 dello Studio Legale Avv.
Franco Piccolo; _

RITENUTO di liquidare e pagare l'importo al netto delle ritenute di legge di €
3.847,68 in favore dello Studio Legale Avv. Franco Piccolo con sede in Andria, Via
Firenze, 37- p. iva 00766050728 - per la rappresentanza e difesa dell’Ente nel giudizio
amministrativo promosso da Sgaramella Francesco ¢/ Parco Nazionale dell’Alta Murgia
+ Comune di Andria.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilitd dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di impegnare la spesa complessiva di € 4.567,68 sul CAP 10010 “Spese per liti,
arbitraggi, risarcimenti ed accessori” appartenente all'U.P.B. 1.1.2.6. “Uscite
non classificabili in altre voci”, relativa alla fattura n. 03/2014 dello Studio
Legale Avv. Franco Piccolo che rientra nell’importo pari ai dodicesimi della



—

parco nazionale®

delrqlta murgia

previsione di competenza dell’'ultimo Bilancio di previsione regolarmente
approvato.

3) Di liquidare e pagare l'importo al netto delle ritenute di legge di € 3.847,68 in
favore dello Studio Legale Avv. Franco Piccolo con sede in Andria, Via Firenze,
37- p. iva 00766050728 - per la rappresentanza e difesa dell’Ente nel giudizio
amministrativo promosso da Sgaramella Francesco ¢/ Parco Nazionale dell’Alta
Murgia + Comune di Andria, a mezzo bonifico bancario IBAN
IT03T0100541340000000003100.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento

L'Istruttore () m@ﬂflﬂa b‘l oU )y

Dott.ssa Annabella Digregori

Il Direttore f.f.
Fabio Modesti




o

parco nazionale®

dergltamurgia

o aee Mo Puonio O

Il presente provvedimento & stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal ﬂg'OQ,LQQW e
per 15 giorni consecutivi, gi/wo el A5103\ 2044

Gravina, IR0\ Q0

L'incaricato

Lo

§> :
Registrato impegno di spesa n. N\ > al capitolo J@{)(O del bilancio di previsione anno
&/LL_ gestione residudi/competenza.

Gravina, Z_:,’M}@f/{

Azaricat
Emesso mandato di pagamento n. ['O in data Z‘F / %//9 12 sul capitolo
( 0 (O el bjlancio di previsione anno ﬂﬁ gestione residui/competenza.
Gravina, Zq’ OZ ZD{A
Lintaricat

Giur



